
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради

від 29 лютого 2008 року № 468-V «Про затвердження обласної цільової
програми недержавного (додаткового) пенсійного забезпечення працівників

бюджетної сфери обласного підпорядкування та посадових осіб місцевого
самоврядування на 2008-2017 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  законів  України  “Про  недержавне  пенсійне
забезпечення” та “Про Державний бюджет України на 2008 рік та про внесення
змін  до  деяких  законодавчих  актів  України”,  з  метою  поліпшення  пенсійного
забезпечення  працівників  бюджетної  сфери  обласного  підпорядкування  та
посадових  осіб  місцевого  самоврядування,  враховуючи  пропозиції  Першого
національного відкритого пенсійного фонду, обласна рада 

          ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 29 лютого 2008 року
№  468-V «Про  затвердження  обласної  цільової  програми  недержавного
(додаткового)  пенсійного  забезпечення  працівників  бюджетної  сфери обласного
підпорядкування  та  посадових  осіб  місцевого  самоврядування  на
2008-2017  роки»  у  розділі  «Перелік  галузей  та  критерії  відбору  працівників
бюджетних установ обласного підпорядкування,  які  візьмуть участь у програмі
додаткового пенсійного забезпечення» для категорій працівників:

-  галузей  «Органи  місцевого  самоврядування»,  «Освіта»,  «Охорона
здоров’я»,  «Культура  і  туризм»,  «Фізична  культура  і  спорт»,  «Молодіжні
програми» та  «Соціальний захист та  соціальне забезпечення»  пункт 1  колонки
«Критерії  відбору»  викласти  у  такій  редакції:  «На  момент  включення  до
персоніфікованого списку – жінки віком до 55 років; чоловіки віком до 60 років»;

- галузей «Освіта», «Культура і туризм» та «Соціальний захист та соціальне
забезпечення»  пункт  2  колонки  «Критерії  відбору»,  а  для  галузі  «Охорона
здоров’я»  пункт 3 колонки «Критерії відбору» викласти у такій редакції: «Стаж
сумлінної роботи  в бюджетних установах чи закладах не менше 1 року».

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                                 М.Л.Скорик  

14 листопада 2008 року
№ 659-V


